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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 26 de mayo de 2025

Producto

FACTURAS

Total

Negocio
S
50

50

Monto Contado ($)

1.233.405.227

1.233.405.227

Transacciones del 26 de mayo de 2025

Factura

Fecha de

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF

Vendedor

Comprador

0
0]

Monto transado ($)

Monto a Plazo ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FAGRISU-E040
FSALMCA-E241
FCMP-E241
FCMP-E241
FCULTSU-E241
FMOWI-E241
FSPEDRO-A140
FCMP-E140
FAGRISU-E040
FALISUR-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
FMIXE-E
FMIXE-E
FSOPRAV-E240
FASUPER-E040
FCMP-E241
FAGROSU-A241
FEFIORD-E240
FAQUAMA-E241
FTRACCU-E140
FAGRISU-E240
FMIXE-E141

pago Factura
13-06-2025
25-08-2025
29-08-2025
05-09-2025
24-06-2025
02-06-2025
30-05-2025
04-06-2025
02-06-2025
02-06-2025
25-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
03-06-2025
17-06-2025
04-06-2025
05-06-2025
24-06-2025
06-06-2025
06-06-2025
06-06-2025
10-06-2025
11-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
17-06-2025
18-06-2025

18
91
95
102
29

~N N © AN

30
28
28

22

10
29
11
11
11
15
16
18
18
22
23

30 dias
0,550
0,550
0,550
0,550
0,650
0,570
0,510
0,510
0,570
0,580
0,610
0,600
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,650
0,610
0,650
0,650

de

BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LVCB
LvVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS

BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LVCB
LvVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS

3.460.904
16.222.048
33.436.768

8.813.733

7.068.302
24.340.930

169.372.434
251.525.155
52.255.160
281.270.864
647.109
12.635.348
3.659.153
421.719
8.840.023
763.087

1.124.446

48.927.759

94.974
4.814.437
1.314.525
314.328
2.914.895
758.641

3.305.144

2.655.915
18.879.077

3.472.325
16.492.686
34.019.125

8.978.550

7.112.714
24.373.303

169.487.607
251.909.988
52.324.659
281.651.517
651.056
12.706.106
3.681.352
422.450
8.882.160
764.575

1.126.882

49.235.188

95.200
4.825.911
1.317.658
315.350
2.925.000
761.600

3.317.241

2.668.575
18.973.158



700054 FMIXE-E141 19-06-2025 24 0,650 PH FMAS FMAS 20.734.624 20.842.444

700056  FMIXE-E141 23-06-2025 28 0,650 PH FMAS FMAS 5.925.949 5.961.900
700058 FMIXE-E141 24-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 10.131.487 10.195.147
700060 FMIXE-E141 24-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 10.834.279 10.902.354
700062 FEFIORD-E041 19-06-2025 24 0,650 PH FMAS FMAS 24.968.158 25.097.992
700064 FASUPER-E141 19-06-2025 24 0,650 PH FMAS FMAS 284.123 285.600
700066 FMARSUR-E040 23-06-2025 28 0,650 PH FMAS FMAS 5.795.839 5.831.000
700068 FAGROSU-A141 23-06-2025 28 0,650 PH FMAS FMAS 1.768.322 1.779.050
700070  FMIXE-E040 24-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 6.129.328 6.167.841
700072  FMIXE-E040 24-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 43.202.752 43.474.209
700074  FMIXE-E040 24-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 20.157.262 20.283.917
700076  FMIXE-E040 24-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 48.084.091 48.386.219
700078  FAQUACL-E040 24-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 46.534.111 46.826.500
700080 FFAELOM-E040 24-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 11.561.194 11.633.837
700082 FAQUACL-E040 25-06-2025 30 0,650 PH FMAS FMAS 921.615 927.605
700084 FCONSUR-E241 13-06-2025 18 0,650 PH FMAS FMAS 302.251 303.430
700086 FCPEUMO-E241 13-06-2025 18 0,650 PH FMAS FMAS 1.175.193 1.179.776
700088 FCYTORO-A 13-06-2025 18 0,650 PH FMAS FMAS 2.297.266 2.306.225
700090 FCYTORO-A 27-06-2025 32 0,650 PH FMAS FMAS 5.584.034 5.622.750
700092 FCYTORO-A040 27-06-2025 32 0,650 PH FMAS FMAS 2.228.712 2.244.164
700094 FCPEUMO-EO040 27-06-2025 32 0,650 PH FMAS FMAS 346.297 348.698
700096 FTRACCU-E141 18-06-2025 23 0,650 PH FMAS FMAS 3.051.731 3.066.939
700098 FSPEDRO-Al141 25-06-2025 30 0,650 PH FMAS FMAS 1.549.731 1.559.804

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




